
ЩЩР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

КИРСАНОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -
ФИЛИАЛ МГТУ ГА

П Р И К А З

«25» августа 2020 г. г . Кирсанов № 75/к
О зачислении поступающих на обучение по очной форме на основные

конкурсные места
В соответствии с итогами конкурсного отбора и решением приемной 

комиссии (протокол № 2 от 25 августа 2020г., протокол № 3 от 25 августа 
2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА с 1 сентября 

2020г. на первый курс обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые за 
счет федерального бюджета, с обучением в г. Кирсанове 
нижепоименованных поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор 
и представивших в приёмную комиссию оригиналы документов об 
образовании

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация 
летательных аппаратов и двигателей» (на базе 9 классов)

1 Аверкин Александр Михайлович
2 Авилкин Максим Олегович
3 Авилкин Никита Олегович
4 Агапова Светлана Владимировна
5 Андрюшкевич Илья Евгеньевич
6 Артюхин Артём Алексеевич
7 Ахметов Анвар Карипулаевич
8 Балаболин Роман Андреевич
9 Бердников Михаил Константинович
10 Бородин Дмитрий Романович
11 Булгаков Дмитрий Александрович
12 Бурцев Никита Сергеевич
13 Быков Денис Владимирович
14 Быков Никита Владимирович
15 Бычаев Владимир Владимирович
16 Вагнер Андрей Андреевич
17 Васякин Алексей Александрович
18 Верхотуров Алексей Владимирович
19 Видяпин Егор Дмитриевич
20 Ворнаков Егор Игоревич



21 Воронцов Виктор Сергеевич
22 Гаврилов Иван Валентинович
23 Галактионов Никита Дмитриевич
24 Галицын Кирилл Сергеевич
25 Г ашимов Илья Маисович
26 Глебов Антон Алексеевич
27 Глобин Теймур Алофсатович
28 Головин Николай Евгеньевич
29 Голубниченко Дмитрий Андреевич
30 Гриценко Сергей Александрович
31 Гусейнов Рамиль Хейрулла оглы
32 Данилкин Кирилл Дмитриевич
33 Дмитриева Валерия Сергеевна
34 Донич Александр Сергеевич
35 Дунаев Егор Алексеевич
36 Дьячков Владимир Михайлович
37 Евланов Ярослав Дмитриевич
38 Евсеев Илья Сергеевич
39 Ермуханов Дусенгай Сергеевич
40 Жаманбалина Эльнура Сергазыевна
41 Жилинский Александр Алексеевич
42 Зайцев Алексей Александрович
43 Иванов Егор Сергеевич
44 Иванов Сергей Александрович
45 Кадеркаев Рамиль Шамилевич
46 Казаков Евгений Александрович
47 Калюжина Злата Тимофеевна
48 Камардин Андрей Олегович
49 Каримов Рамиль Альбертович
50 Каровайкин Иван Михайлович
51 Карпенко Владимир Алексеевич
52 Карпов Кирилл Игоревич
53 Карташов Илья Александрович
54 Катышев Максим Дмитриевич
55 Кирсанов Дмитрий Андреевич
56 Клёмин Денис Алексеевич
57 Колкунов Даниил Михайлович
58 Кондратов Иван Александрович
59 Коновалов Николай Алексеевич
60 Копылов Сергей Алексеевич
61 Коршунов Даниил Сергеевич
62 Косьяненко Вячеслав Игоревич
63 Кочетков Никита Михайлович
64 Кочетыгов Дмитрий Витальевич
65 Краснов Данил Александрович
66 Круглов Илья Викторович
67 Кубрин Денис Дмитриевич
68 Кудрицкий Иван Михайлович
69 Кудряшов Андрей Игоревич
70 Кулаков Ярослав Романович
71 Кумсков Яков Александрович



72 Кунавин Алексей Сергеевич
73 Курахтёнков Кирилл Александрович

.74 Курганский Илья Сергеевич
75 Кусакин Андрей Анатольевич
76 Кушниров Андрей Викторович
77 Леонтьев Илья Игоревич
78 Леус Константин Романович
79 Линьков Андрей Владимирович
80 Лобачев Руслан Юрьевич
81 Лукашев Денис Валерьевич
82 Лукьянов Николай Вячеславович
83 Лысов Алексей Евгеньевич
84 Манжос Никита Олегович
85 Мартынюк Александр Дмитриевич
86 Медведев Андрей Александрович
87 Миллер Егор Ильич
88 Михеев Евгений Александрович
89 Младшев Егор Андреевич
90 Могилев Родион Андреевич
91 Могушков Роман Романович
92 Моисеенко Кирилл Валентинович
93 Молодцов Артем Сергеевич
94 Молчанов Александр Сергеевич
95 Морозов Кирилл Алексеевич
96 Морозов Никита Сергеевич
97 Мочалов Андрей Алексеевич
98 Мудрецов Максим Алексеевич
99 Мустимиров Наиль Алтанбекович
100 Недашковский Артем Дмитриевич
101 Неудахин Роман Сергеевич
102 Неучев Степан Юрьевич
103 Никитин Максим Владимирович
104 Нораев Дмитрий Алексеевич
105 Носов Григорий Николаевич
106 Обмолотков Демьян Николаевич
107 Озеров Михаил Романович
108 Павлов Даниил Сергеевич
109 Панченко Дмитрий Алексеевич
110 Пахомов Вадим Александрович
111 Пекшев Алексей Сергеевич
112 Пенькач Денис Артемович
113 Петров Данила Сергеевич
114 Понадежин Дмитрий Павлович
115 Попов Артем Андреевич
116 Пузев Илья Олегович
117 Пузиков Дмитриц Алексеевич
118 Пшеничников Даниил Дмитриевич
119 Рафиков Иван Олегович
120 Рафикова Алина Олеговна
121 Решетин Сергей Александрович
122 Рогалёв Евгений Сергеевич



123 Рогов Михаил Романович
124 Родионов Иван Александрович
125 Рознов Артём Владимирович
126 Романов Кирилл Вячеславович
127 Росляков Дмитрий Алексеевич
128 Рябов Егор Сергеевич
129 Санин Богдан Александрович
130 Сафронов Вячеслав Вячеславович
131 Севостьянов Захар Сергеевич
132 Сидельников Сергей Евгеньевич
133 Силкин Артём Александрович
134 Симбирцев Дмитрий Николаевич
135 Синяткин Алексей Александрович
136 Сладков Кирилл Александрович
137 Смольников Никита Евгеньевич
138 Спиваков Даниил Ватильевич
139 Степанцов Илья Алексеевич
140 Стулов Александр Максимович
141 Субботин Владислав Константинович
142 Сурков Дмитрий Юрьевич
143 Тажибаев Дархан Канатович
144 Тарасов Егор Алексеевич
145 Титаренко Роман Анатольевич
146 Тишков Егор Евгеньевич
147 Толмачёв Илья Анатольевич
148 Трегубов Александр Игоревич
149 Трушин Павел Анатольевич
150 Туленков Никита Сергеевич
151 Турзай Сергей Васильевич
152 Тютрюмов Дмитрий Алексеевич
153 Филимонов Данил Александрович
154 Холуденев Кирилл Николаевич
155 Хохлов Матвей Олегович
156 Цой Денис Владимирович
157 Цыбизов Валерий Павлович
158 Цымбалов Иван Алексеевич
159 Чуйков Александр Сергеевич
160 Шестериков Сергей Константинович
161 Шушпанников Александр Игоревич
162 Юртаев Алексей Андреевич
163 Яковлев Артем Дмитриевич
164 Янюшкин Артем Сергеевич
165 Яфасов Г азинур Рамильевич

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов» 

(на базе 9 классов)

1 Антошина Виктория Вячеславовна
2 Белков Артем Дмитриевич
3 Бец Василина Андреевна



4 Власова Ольга Вячеславовна
5 Гололобов Даниил Алексеевич
б Дроздов Андрей Вячеславович
7 Дубовицкая Карина Дмитриевна
8 Ермолаева Наталия Андреевна
9 Жуган Юрий Витальевич
10 Истомин Тимофей Александрович
11 Кожухов Кирилл Александрович
12 Козловская Анастасия Валерьевна
13 Корнева Марина Юрьевна
14 Лебеденко Кирилл Александрович
15 Магмудян Арсен Артурович
16 Малинин Даниил Андреевич
17 Михалев Никита Алексеевич
18 Нужин Рамиль Дамирович
19 Пакулова Екатерина Алексеевна
20 Раджабова Лола Нуралиевна
21 Редина Снежана Сергеевна
22 Ромазанов Андрей Андреевич
23 Субботина Дарья Андреевна
24 Тарасов Никита Владимирович
25 Трунилина Ксения Игоревна

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательны 
аппаратов и двигателей» (на базе 11 классов)

1 Абдышев Карим Дамирович
2 Алпатов Антон Дмитриевич
3 Аршинов Илья Владимирович
4 Астафьев Иван Олегович
5 Бесполудин Илья Олегович
6 Бисалиев Арман Рустамович
7 Бокарев Сергей Витальевич
8 Вахрушев Вадим Алексеевич
9 Горягин Александр Александрович
10 Грачев Денис Антонович
11 Гуров Алексей Олегович
12 Денисов Данил Николаевич
13 Джангазиев Дамир Айдынгалиевич
14 Добрынин Андрей Геннадьевич
15 Загуменников Максим Владимирович
16 Зорщиков Дмитрий Игоревич
17 Зырянов Игорь Александрович
18 Ивченко Данила Владимирович
19 Имангалиев Арсен' Артурович
20 Кананин Валерий Сергеевич
21 Косичкин Алексей Андреевич
22 Костин Никита Сергеевич
23 Кривельский Данила Андреевич
24 Крицкий Дмитрий Алексеевич



25 Кузнецов Данила Вячеславович
26 Кулешов Кирилл Александрович
27- Куликов Данила Николаевич
28 Люц Евгений Андреевич
29 Макушкин Игорь Юрьевич
30 Мога Владислав Андреевич
31 Набиев Шангар Надирович
32 Петрунин Дмитрий Вячеславович
33 Пикапов Егор Сергеевич
34 Попов Дмитрий Михайлович
35 Попов Максим Андреевич
36 Сахаров Алексей Михайлович
37 Сахаров Артём Дмитриевич
38 Сергадеев Дмитрий Евгеньевич
39 Суслов Даниил Константинович
40 Суслов Николай Николаевич
41 Сустин Максим Сергеевич
42 Сушков Егор Васильевич
43 Таипов Мирхат Серикович
44 Тетерятников Константин Сергеевич
45 Федоров Дмитрий Игоревич
46 Хайруллин Рузиль Салаватович
47 Хрушков Кирилл Андреевич
48 Шевяков Максим Юрьевич
49 Шмаков Вадим Витальевич
50 Юрченко Владимир Алексеевич

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов» 

(на базе 11 классов)

№ п/п ФИО
1 Амелькина Ксения Анатольевна
2 Бабенко Марина Викторовна
3 Баранов Михаил Александрович
4 Белобород Владислав Вадимович
5 Берендяев Анатолий Васильевич
6 Букина Татьяна Алексеевна
7 Данченко Александр Сергеевич
8 Заводнов Юрий Дмитриевич
9 Задохина Евгения Андреевна
10 Игнатьев Архип Витальевич
11 Инюшкин Денис Алексеевич
12 Калмыкова Екатерина Сергеевна
13 Касмылина Дарья Андреевна
14 Комарова Влада Сергеевна
15 Мартемьянова Варвара Борисовна
16 Попова Кристина Олеговна
17 Проскурина Мария Евгеньевна
18 Развозжаева Елена Александровна
19 Сайфуллина Елизавета Анваровна



20 Силаков Александр Евгеньевич
21 Сисев Дмитрий Олегович
22' Фатеев Илья Сергеевич
23 Финагин Максим Андреевич
24 Черняева Валерия Дмитриевна
25 Шубин Павел Евгеньевич

2. Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на первый кур 
обучения с 1 сентября 2020г. на обучение по образовательным программа 
среднего профессионального образования по очной форме на мест, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, 
обучением в г. Кирсанове нижепоименованных поступающих, успешн 
прошедших конкурсный отбор и представивших в приёмную комиссш 
оригиналы документов об образовании

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательньо 
аппаратов и двигателей» (на базе 9 классов)

1 Алейников Сергей Валерьевич
2 Бакулин Артем Денисович
3 Басов Олег Сергеевич
4 Бокарев Артем Романович
5 Быков Дмитрий Русланович
6 Витковский Семён Павлович
7 Гайдуков Данила Романович
8 Горюнов Даниил Сергеевич
9 Демещенко Дмитрий Ильич
10 Дмитриенко Владимир Сергеевич
11 Ермилов Денис Валерьевич
12 Жеребцов Алексей Алексеевич
13 Иримбетов Артём Фанильевич
14 Конев Максим Олегович
15 Коновалов Максим Витальевич
16 Краснов Александр Алексеевич
17 Некрасов Станислав Романович
18 Нечаев Владислав Александрович
19 Палатов Максим Валентинович
20 Перегудов Матвей Александрович
21 Проскурин Алексей Сергеевич
22 Сергеев Николай Андреевич
23 Степанов Михаил Сергеевич
24 Стрельцов Руслан Николаевич
25 Сурин Артур Викторович
26 Трунин Алексей Юрьевич
27 Фахретдинов Ренат Шамильевич
28 Халяпин Александр Александрович

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»



(на базе 9 классов)

1 Александров Александр Александрович
2 Балабаев Михаил Андреевич
3 Беляков Никита Евгеньевич
4 Голояд Максим Владимирович
5 Дандыкин Никита Алексеевич
6 Дегтярёва Дарья Данииловна
7 Дудкина Диана Денисовна
8 Иванищева Елизавета Владимировна
9 Исайкин Евгений Игоревич
10 Кадиров Даниил Дмитриевич
11 Клоков Вячеслав Эдуардович
12 Ковалев Никита Максимович
13 Коновалов Данила Александрович
14 Крапивин Сергй Алексеевич
15 Морару Артём Виорелович
16 Плешакова Наталия Алексеевна
17 Покалюхин Иван Алексеевич
18 Поминова Алина Александровна
19 Попов Дмитрий Григорьевич
20 Посельская Наталья Юрьевна
21 Потапова Юлия Алексеевна
22 Резникова Кристина Дмитриевна
23 Рудакова Виктория Дмитриевна
24 Сафонов Сергей Романович
25 Турлапова Александра Алексеевна
26 Хорьков Даниил Андреевич
27 Шкунтик Кирилл Андреевич

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов» 

(на базе 11 классов)

1 Афанасьев Артем Викторович
2 Баранов Егор Александрович
3 Вихляев Михаил Александрович

А.Е.ПунтДиректор колледжа


